
Муниципальное бюджетное общеобразовате льное \ чреждение 

«Средняя обтеобра ювательная школа № 2 я. У рус- Мартан» 

ПРИКАЗ 

1 сентября 2018г. 

Об утверждении учебного плана 11 класса 

на 2018 -2019 учебный год 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона О! 

29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации». Уставом 

школы, решением педагогического совета от 30.08.2018 г., протокол № 

целях организации образовательного процесса, учитывая мнение родите.'ей 

(законных представителей) и обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебный план среднего общего образования МБОУ «СО! И 

№ 2г. Урус- Мартан » в соответствии с ФК Г ОС (11риложение Лг1 1 ). 

2. Ответственному за ведение школьного сай га Дукузову З А. размест I п> 

в сети Интернет данный приказ и учебные планы на 2018 -2019 учебный од 

до 10 сентября 2018 года. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Есмурзаев Н.М. 


